
 

 

UCHWAŁA NR LVI/371/2023 

RADY GMINY BIAŁACZÓW 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białaczów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1634, z późn. zmianami) Rada Gminy Białaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 1.030.414,59 zł, w tym na realizację 

zadań zleconych o kwotę 2.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian: 

1. W wydatkach budżetu gminy, które zwiększa się o kwotę 815.414,59 zł, w tym na realizację zadań zleconych 

o kwotę 2.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wydatkach majątkowych, które zwiększa się o kwotę 74.343,00 zł, w tym na realizację zadań 

inwestycyjnych zwiększa się o kwotę 74.343,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Zmienia się limity wydatków na wydatki majątkowe, realizowane w 2023 roku, które określone zostały 

z załączniku Nr 4. 

§ 3. 50.100.351,11 zł, w tym: dochody bieżące  

26.714.308,80 zł, dochody majątkowe 23.386.042,31 zł; wydatki ogółem 59.580.274,07 zł, w  tym wydatki bieżące  

27.306.174,59 zł, wydatki majątkowe 32.274.099,48 zł; 

§ 4. Zmienia się kwotę przychodów budżetu do kwoty 10.087.716,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Zmienia się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, po zmianach: pokrycie planowanego deficytu 

budżetu do kwoty 10.800.000,00 zł,  w tym odsetki 1.800.000,00 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białaczów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 8714



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Elżbieta Lasota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8714



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/371/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach (5 + 

6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  1 842 460,00 -  365 615,00   365 615,00  1 842 460,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 40095  Pozostała działalność  1 462 460,00 -  365 615,00   365 615,00  1 462 460,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   365 615,00 -  365 615,00    0,00    0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   365 615,00   365 615,00 

600   Transport i łączność   261 792,00    0,00   20 000,00   281 792,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 745 000,00    0,00   7 133,80  1 752 133,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu    0,00    0,00   7 133,80   7 133,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

   0,00    0,00   7 133,80   7 133,80 

bieżące razem:  24 023 960,00 -  365 615,00   392 748,80  24 051 093,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8714



majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo    0,00    0,00   209 954,29   209 954,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00   209 954,29   209 954,29 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi    0,00    0,00   209 954,29   209 954,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00   209 954,29   209 954,29 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

   0,00    0,00   209 954,29   209 954,29 

801   Oświata i wychowanie    0,00    0,00   509 447,50   509 447,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00   509 447,50   509 447,50 

 80101  Szkoły podstawowe    0,00    0,00   509 447,50   509 447,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00   509 447,50   509 447,50 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

   0,00    0,00   509 447,50   509 447,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  15 872 796,67    0,00   281 379,00  16 154 175,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 8 199 009,67    0,00   281 379,00  8 480 388,67 

 90095  Pozostała działalność  7 664 590,00    0,00   281 379,00  7 945 969,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00   281 379,00   281 379,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

   0,00    0,00   281 379,00   281 379,00 

majątkowe razem:  22 385 261,52    0,00  1 000 780,79  23 386 042,31 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 8 199 009,67    0,00  1 000 780,79  9 199 790,46 

Ogółem:  46 409 221,52 -  365 615,00  1 393 529,59  47 437 136,11 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 8 199 009,67    0,00  1 000 780,79  9 199 790,46 

  

Zlecone 

bieżące 

852   Pomoc społeczna   2 392,00    0,00   2 500,00   4 892,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców    0,00    0,00   2 500,00   2 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

   0,00    0,00   2 500,00   2 500,00 

bieżące razem:  2 660 715,00    0,00   2 500,00  2 663 215,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8714



Ogółem:  2 660 715,00    0,00   2 500,00  2 663 215,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Plan dochodów bieżących ogółem  26 684 675,00 -  365 615,00   395 248,80  26 714 308,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem  22 385 261,52    0,00  1 000 780,79  23 386 042,31 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 8 199 009,67    0,00  1 000 780,79  9 199 790,46 

Plan dochodów ogółem  49 069 936,52 -  365 615,00  1 396 029,59  50 100 351,11 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 8 199 009,67    0,00  1 000 780,79  9 199 790,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8714



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/371/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

Z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

Z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków,o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą  1 462 460,00  1 462 460,00  1 462 460,00    0,00  1 462 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  53 734,00 -  53 734,00 -  53 734,00    0,00 -  53 734,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 408 726,00  1 408 726,00  1 408 726,00    0,00  1 408 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 40095  Pozostała działalność 

przed zmianą  1 462 460,00  1 462 460,00  1 462 460,00    0,00  1 462 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  53 734,00 -  53 734,00 -  53 734,00    0,00 -  53 734,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 408 726,00  1 408 726,00  1 408 726,00    0,00  1 408 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   365 615,00   365 615,00   365 615,00    0,00   365 615,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  53 734,00 -  53 734,00 -  53 734,00    0,00 -  53 734,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   311 881,00   311 881,00   311 881,00    0,00   311 881,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą  9 630 931,28   486 102,02   486 102,02    0,00   486 102,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 144 829,26  9 144 829,26    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   49 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 000,00   39 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  9 679 931,28   496 102,02   496 102,02    0,00   496 102,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 183 829,26  9 183 829,26    0,00    0,00    0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  8 478 892,14   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  8 418 892,14  8 418 892,14    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  8 488 892,14   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  8 418 892,14  8 418 892,14    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą   541 100,14   92 904,02   92 904,02    0,00   92 904,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   448 196,12   448 196,12    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 000,00   39 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   580 100,14   92 904,02   92 904,02    0,00   92 904,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   487 196,12   487 196,12    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą   448 196,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   448 196,12   448 196,12    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 000,00   39 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   487 196,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   487 196,12   487 196,12    0,00    0,00    0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą  4 990 177,30  4 845 177,30  4 574 512,30  3 671 217,30   903 295,00   2 460,00   263 360,00   4 845,00    0,00    0,00   145 000,00   145 000,00   125 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   705 484,00   705 484,00   705 484,00   642 484,00   63 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 695 661,30  5 550 661,30  5 279 996,30  4 313 701,30   966 295,00   2 460,00   263 360,00   4 845,00    0,00    0,00   145 000,00   145 000,00   125 000,00    0,00    0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą  4 591 309,30  4 446 309,30  4 413 464,30  3 613 162,30   800 302,00    0,00   28 000,00   4 845,00    0,00    0,00   145 000,00   145 000,00   125 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   705 484,00   705 484,00   705 484,00   642 484,00   63 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 296 793,30  5 151 793,30  5 118 948,30  4 255 646,30   863 302,00    0,00   28 000,00   4 845,00    0,00    0,00   145 000,00   145 000,00   125 000,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą  2 850 000,00  2 850 000,00  2 850 000,00  2 850 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   530 000,00   530 000,00   530 000,00   530 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 380 000,00  3 380 000,00  3 380 000,00  3 380 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą   435 000,00   435 000,00   435 000,00   435 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   87 511,00   87 511,00   87 511,00   87 511,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   522 511,00   522 511,00   522 511,00   522 511,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą   55 000,00   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   12 973,00   12 973,00   12 973,00   12 973,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   67 973,00   67 973,00   67 973,00   67 973,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8714



 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą   18 000,00   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   198 147,00   198 147,00   198 147,00    0,00   198 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   213 147,00   213 147,00   213 147,00    0,00   213 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   335 155,00   335 155,00   335 155,00    0,00   335 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   365 155,00   365 155,00   365 155,00    0,00   365 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą   27 000,00   27 000,00   27 000,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą   327 654,99   327 654,99   287 654,99   75 000,00   212 654,99    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   12 400,00   12 400,00   2 400,00    0,00   2 400,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   340 054,99   340 054,99   290 054,99   75 000,00   215 054,99   10 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą   323 654,99   323 654,99   283 654,99   75 000,00   208 654,99    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   12 400,00   12 400,00   2 400,00    0,00   2 400,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   336 054,99   336 054,99   286 054,99   75 000,00   211 054,99   10 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   123 000,00   123 000,00   123 000,00    0,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 400,00   2 400,00   2 400,00    0,00   2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   125 400,00   125 400,00   125 400,00    0,00   125 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  1 884 777,00  1 884 777,00  1 432 108,00   965 900,00   466 208,00   12 000,00   440 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   41 230,00   41 230,00   41 230,00    0,00   41 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 926 007,00  1 926 007,00  1 473 338,00   965 900,00   507 438,00   12 000,00   440 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   41 230,00   41 230,00   41 230,00    0,00   41 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   41 230,00   41 230,00   41 230,00    0,00   41 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 230,00   6 230,00   6 230,00    0,00   6 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 230,00   6 230,00   6 230,00    0,00   6 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą  19 517 075,63  1 786 623,53  1 785 123,53   77 710,00  1 707 413,53    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  17 730 452,10  17 730 452,10  8 300 342,56    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   31 400,59   3 191,59   3 191,59    0,00   3 191,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 209,00   28 209,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  19 548 476,22  1 789 815,12  1 788 315,12   77 710,00  1 710 605,12    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  17 758 661,10  17 758 661,10  8 300 342,56    0,00    0,00 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą  8 046 393,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  8 046 393,56  8 046 393,56  8 046 393,56    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 133,80   3 133,80   3 133,80    0,00   3 133,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  8 049 527,36   3 133,80   3 133,80    0,00   3 133,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  8 046 393,56  8 046 393,56  8 046 393,56    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 133,80   1 133,80   1 133,80    0,00   1 133,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 133,80   1 133,80   1 133,80    0,00   1 133,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą   327 159,49   236 290,95   236 290,95    0,00   236 290,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 868,54   90 868,54    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 266,79    57,79    57,79    0,00    57,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 209,00   10 209,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   337 426,28   236 348,74   236 348,74    0,00   236 348,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   101 077,54   101 077,54    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   91 290,95   91 290,95   91 290,95    0,00   91 290,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    57,79    57,79    57,79    0,00    57,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   91 348,74   91 348,74   91 348,74    0,00   91 348,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą   90 868,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 868,54   90 868,54    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 209,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 209,00   10 209,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   101 077,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   101 077,54   101 077,54    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8714



 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą  9 511 573,58   172 332,58   170 832,58    0,00   170 832,58    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  9 339 241,00  9 339 241,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  9 529 573,58   172 332,58   170 832,58    0,00   170 832,58    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  9 357 241,00  9 357 241,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą  1 820 241,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 820 241,00  1 820 241,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 838 241,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 838 241,00  1 838 241,00    0,00    0,00    0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą   139 975,12   122 500,00   60 000,00   32 000,00   28 000,00   60 000,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00   17 475,12   17 475,12    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   27 134,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 134,00   7 134,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   167 109,12   142 500,00   60 000,00   32 000,00   28 000,00   80 000,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00   24 609,12   24 609,12    0,00    0,00    0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą   102 500,00   102 500,00   40 000,00   32 000,00   8 000,00   60 000,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   122 500,00   122 500,00   40 000,00   32 000,00   8 000,00   80 000,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

przed zmianą   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą   37 475,12   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 475,12   17 475,12    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 134,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 134,00   7 134,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   44 609,12   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 609,12   24 609,12    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   17 475,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 475,12   17 475,12    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 134,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 134,00   7 134,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   24 609,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 609,12   24 609,12    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  56 104 144,48  23 904 388,00  22 109 190,00  13 607 136,30  8 502 053,70   367 660,00  1 137 693,00   4 845,00    0,00   285 000,00  32 199 756,48  32 199 756,48  8 425 342,56    0,00    0,00 

zmniejszenie -  53 734,00 -  53 734,00 -  53 734,00    0,00 -  53 734,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   866 648,59   792 305,59   762 305,59   642 484,00   119 821,59   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   74 343,00   74 343,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  56 917 059,07  24 642 959,59  22 817 761,59  14 249 620,30  8 568 141,29   397 660,00  1 137 693,00   4 845,00    0,00   285 000,00  32 274 099,48  32 274 099,48  8 425 342,56    0,00    0,00 

Zlecone 

855   Rodzina 

przed zmianą  2 563 873,00  2 563 873,00   265 151,00   235 700,00   29 451,00    0,00  2 298 722,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 566 373,00  2 566 373,00   265 151,00   235 700,00   29 451,00    0,00  2 301 222,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą  2 536 585,00  2 536 585,00   237 863,00   235 700,00   2 163,00    0,00  2 298 722,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 539 085,00  2 539 085,00   237 863,00   235 700,00   2 163,00    0,00  2 301 222,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  2 660 715,00  2 660 715,00   359 634,00   314 261,30   45 372,70    0,00  2 301 081,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 663 215,00  2 663 215,00   359 634,00   314 261,30   45 372,70    0,00  2 303 581,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8714



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/371/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

  

Plan przychodów gminy 2023 rok 

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 

 
 0,00 0,00 0,00 

 

 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 302 716,00 - 215 000,00 9 087 716,00 

 

 
Razem: 10302716,0000 Razem: -215000,0000 Razem: 10087716,0000 

 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8714



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/371/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 Plan zadań inwestycyjnych w 2023 roku  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 600   Transport i łączność 8 867 088,26 39 000,00 8 906 088,26  

  60017  Drogi wewnetrzne 448 196,12 39 000,00 487 196,12  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 196,12 39 000,00 487 196,12  

 
   

Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach Nr 380, 510, 534 w miejscowości 

Petrykozy (za rzeką) 
435 500,00 4 000,00 439 500,00 

 

    Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Skronina - PT 0,00 35 000,00 35 000,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 730 452,10 28 209,00 17 758 661,10  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 90 868,54 10 209,00 101 077,54  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 868,54 10 209,00 101 077,54  

    Budowa oświetlenia terenu dz. nr 504 w m. Petrykozy 0,00 3 690,00 3 690,00  

 
   

Poprawa infrastruktury oświetlenia ulicznego w gminie Białaczów-Poprawa 

infrastruktury oświetlenia ulicznego w m. Skronina + PT 
0,00 3 075,00 3 075,00 

 

 
   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Petrykozy dz. 380 gm. Białaczów 0,00 3 444,00 3 444,00 

 

  90095  Pozostała działalność 9 339 241,00 18 000,00 9 357 241,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 820 241,00 18 000,00 1 838 241,00  

 
   

Remont budynku gminy Białaczów w m. Sobień wraz z termomodernizacja i 

wymianą więźby dachowej 
1 250 241,00 18 000,00 1 268 241,00 

 

 926   Kultura fizyczna 17 475,12 7 134,00 24 609,12  

  92695  Pozostała działalność 17 475,12 7 134,00 24 609,12  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 475,12 7 134,00 24 609,12  

 
   

Wykonanie oświetlenia boiska sportowego w Białaczowie dz. nr 1860/3 gm. 

Białaczów 
0,00 7 134,00 7 134,00 

 

   

 Razem 31 922 015,48 74 343,00 31 996 358,48  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8714



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/371/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

PLAN DOTACJI NA ROK 2023 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY ZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

      w tym:  

lp dział rozdział  treść zmiany 

dotacje 

2023 

dotacja na  

wydatki 

bieżące 

dotacja na 

wydatki  

majątkowe 

1   Jednostki Samorządu Terytorialnego i inne-dotacje celowe  289 201,00 11 460,00 277 741,00 

 600 60014 

dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Opoczyńskiego 
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 3112E na odcinku Opoczno - 

Petrykozy - granica powiatu i województwa - Etap IV 

 

   

 600 60014 

dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Opoczyńskiego 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 3112E na odcinku Opoczno - 
Petrykozy - granica powiatu i województwa - Etap V 

 

277 741,00  277 741,00 

 600 60014 

dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Opoczyńskiego 

"Remont drogi powiatowej w m. Parczów" 
 

   

 750 75095 

dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Miasto Tomaszów 

Mazowiecki "opracowanie dokumentu strategicznego dla Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki - Opoczno do roku 

2030" 

 

2 460,00 2 460,00  

 851 85154 
Powiat Opoczyński-realizacja zadań z programu Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  9 000,00 9 000,00  

 851 85111 

Pomoc dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - 

Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackeigo w Opocznie     

 

600 60014 Powiat Opoczyński - Budowa chodnika i zatok autobusowych przy 

drodze powiatowej w m. Bielowice 

    

 754 75411 

Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - zakupy 

inwestycyjne     

2   Instytucje Kultury- dotacje podmiotowe  236 200,00 236 200,00 277 741,00 

 921 92116 Gminna  Biblioteka Publiczna   236 200,00 236 200,00  

RAZEM  525 401,00 247 660,00 277 741,00 

        

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH   

lp dział rozdział  treść zmiany 

dotacje 

2023 

dotacja na  

wydatki 

bieżące 

dotacja na 

wydatki  

inwestycjne 

   

Publiczne i niepubliczne jednostki systemu oświaty  - dotacje 

podmiotowe  0,00 0,00  

1 758 75814 Rózne rozliczenia finansowe     

1 801 80101 Szkoły podstawowe     

2  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     

3  80104 Przedszkola      

4  80110 Gimnazja     

4  80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i iinych formach 

wychowania przedszkolnego     

5  80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych     

7  80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników 

, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych     

6 854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka     

   Pozostałe - dotacje celowe 30 000,00 150 000,00 140 000,00 0,00 

1 010 01009 Spółki wodne     

1 630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  5 000,00 5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8714



2 754 75412 Ochrona przeciwpożarowa w gminie Białaczów 10 000,00 10 000,00   

3 851 85149 Program polityki zdrowotnej     

4 851 85153 Zwalczanie narkomanii     

3 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   30 000,00 30 000,00  

4  85195 Ochrona zdrowia - rehabilitacja dzieci i mlodzieży  5 000,00 5 000,00  

5 852 85295 Prowadzenie Magazynu Żywnosci  12 000,00 12 000,00  

  92195 Towarzystwo Przyjaciówł Wąglan - publiukacja wydawnictwa     

6 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  0,00 0,00  

7 921 92195 Kultura, sztuka,ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  8 000,00 8 000,00  

8 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 20 000,00 80 000,00 80 000,00  

9 900 90095 Ochrona środkowiska - likwidacja niskiej emisji spalin     

   Razem 30 000,00 150 000,00 140 000,00 0,00 

OGÓŁEM PLAN DOTACJI 30 000,00 675 401,00 387 660,00 277 741,00 

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8714


		2023-10-24T12:44:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




